[67]  Rogerus  de  Moubrai  omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis 
presentibus  et  futuris  f  salutem  Sciatis  me  dedisse  et  concessise  et 
hac  presenti  carta  confirmasse  deo  et  ecclesie  sancte  Marie  de 
Ormesby  et  sanctimonialibus  et  fratribus  ibidem  deo  seruientibus 
unam  mansuram  de  una  acra  in  territorio  de  Kinardeferi  scilicet 
iuxta  fossatum  canonicorum  de  Kelkefeld  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam  possidendam  liberam  solutam  et  quietam  ab  omni 
exaccione  et  seruicio  seculari  cum  omnibus  libertatibus  et  liberis 
consuetudinibus  ad  liberam  elemosinam  pertinentibus  pro  salute 
anime  mee  et  animarum  antecessorum  meorum '  Hiis  testibus 
Willelmo  Basset  Philippo  de  Kimba  et  Willelmo  filio  suo  Nigillo 
[sic]  de  Sapertune  Waltero  decano  Willelmo  camerario  Roberto 
del  Belchamp  Galfrido  de  Brunham  Roberto  clerico  et  aliis 
multis. 
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I  have  given  all  these  things  to  them  to  possess  in  pure  and 
perpetual  alms,  free,  immune,  and  quit  from  all  exaction  and  worldly 
service,  with  all  liberties  and  free  customs  belonging  to  free  alms  for 
the  safety  of  my  soul  and  the  souls  of  all  my  ancestors.  [Henry  //.] 

[67]  Roger  de  Moubray  to  all  the  sons  of  holy  mother  church 
present  and  future  sends  greeting.  Know  that  I  have  given  and 
granted  and  by  this  present  charter  confirmed  to  God  and  the 
church  of  saint  Mary  of  Ormsby  and  the  nuns  and  brethren  serving 
God  there,  one  dwelling  of  one  acre  in  the  territory  of  Kinnard 
Ferry,  namely  that  next  the  ditch  of  the  canons  of  Kelfield,  to 
possess  in  pure  and  perpetual  alms,  free,  immune,  and  quit  from  all 
exaction  and  worldly  service,  with  all  liberties  and  free  customs 
belonging  to  free  alms,  for  the  safety  of  my  soul  and  the  souls  of 
my  ancestors.  [Early  Henry  II. ] 

Catley  Priory 

[i]  Cunctis  Christi  fidelibus  Petrus  filius  Henrici  de  Bilingeya  ' 
salutem  .  Noueritis  me  dedisse  concessisse  et  hac  present!  carta 
mea  confirmasse  deo  et  beate  Marie  et  sanctimonialibus  ordinis  de 
Sempyngham  et  fratribus  earum  clericis  et  laicis  in  liberam  puram 
et  perpetuam  elemosinam  quicquid  habui  habeo  vel  de  cetero  aliquo 
iure  imperpetuum  potero  habere  infra  insulam  que  vocatur  Catheley 
a  marisco  de  Walecote  usque  ad  antiqum  [sic]  cursum  aque  iuxta 
mariscum  de  Diggeby  ad  inhabitandz/;«  in  ea  et  deo  seruiendum 
imperpetuum  cum  omnibus  commoditatibus  et  pertinenciis  suis 
videlicet  cum  bosco  et  fundo  piano  pratis  pasturis  mariscis  cum 
aquis  et  piscariis  et  cum  suis  fossatis  ex  omni  parte  dicte  insule  de 
Catheley  fundatis  et  factis  et  molendinum  aquaticum  in  eadem 
insula  et  stagnum  ad  illud  factum  totum  cum  ripis  suis  utriusque 
partis  et  cum  toto  cursu  aque  super  solum  feodi  mei  videlicet  a 
Mikelmare  de  Thorpe  ex  utraque  parte  usque  Wlfberne  Rouhe 
versus  Bilingey  et  cum  tota  piscaria  eiusdem  stagni  infra  predictas 
metas  in  puram  elemosinam  et  cum  conductu  aque  ad  omnes  suos 
usus  necessaries  quacunque  parte  voluerint  tarn  extra  feodum  meum 
quam  infra  secundum  quod  viderint  melius  pro  commodo  suo  proprio 
expedire  omni  hora  et  tempore  anni  sine  omni  impediment©  et 
calumpnia  mei  seu  heredum  meorum  imperpetuum  .  Dedi  eciam 
eisdem  situm  grangie  inter  Walecote  et  mariscum  cum  sua  clausura 
et  fossatis  suis  et  cum  duabus  culturis  terre  arabilis  iuxta  suam 
grangiam  iacentibus  quarum  una  vocatur  Southcroft  et  altera 
^Vestcroft  cum  libero  introitu  et  exitu  per  feodum  meum  ubique  .  Et 
duas  carucatas  terre  in  territorio  de  Walecote  cum  tribus  toftis  in 
eadem  villa  cum  omnibus  pertinenciis  suis  et  pasturam  in  marisco 
meo  de  Gubum  ad  animalia  sua  cuiuscunque  generis  fuerint  ibidem 
nutrienda  et  cum  situ  vaccarie  sue  in  eadem  pastura  .  Preterea  dedi 
eisdem  monialibus  et  fratribus  earum  unam  culturam  terre  arabilis 
que  vocatur  Calkeclif  in  territorio  de  Walecote  cum  aliis  tribus 
culturis  terre  et  duabus  culturis  prati  in  eodem  territorio  quarum 
una  iacet  apud  Hallegarthdyke  et  una  iuxta  Bilingeydyke  et  tercia 
vocatur  Crokedfurlang  buttans  super  Bilyngeydyke  et  due  culture 
prati  iacent  in  quodam  loco  subtus  Walecote  a  parte  boriali  qui